A **Psal. 77.** Q Vartò, audiens verbum Dei, attentus esse debet &
diligens. Vnde scriptum est: Attendite popule me-
us legem meam, inclinate aurem vestram in verbo oris mei.
Ecc. 32. Hinc sapiens ait: Qui credit Deo, attendit mandatis eius.
Vnde hic dicitur, ambulat verbum? Verbum autem, labile
quid est, & cito transiens cum sono. Nam dum formatur,
desinat cum sono, nisi in corde bono & optimo, per at-
tentionem retineatur. Ideo Salomon consulit, ut sermones &
Prou. 2. mandata Dei suscipiamus & abscondamus apud nos. Hinc
Zach. 7. de filijs desertoribus & populo incredulo Zacharias ait:
Matt. 13. Attendere noluerunt, auerterunt scapulam recedentes.
Ergo, qui aures audiendi habet, audiat verbum vita.

Verbum Dei cum discretione & electione quod ei prodest
audiendum. Caput XXXV.

A **Hier. 15.** Q Vintò, audiendū est verbū dñi discretē: separando
preciosum à vili, sanū à noxio, lucē à tenebris: re-
Esa. 7. probando malū & eligendo bonū & quod sibi est necessa-
Ioan. 6. riū ad suæ vitæ emendatiohē & salutē. Ideo hic nō dicitur
simpliciter, audiuisse verbū: sed specificando addit, Dei,
Act. 17. quod est spiritus & vita. Et beati sunt qui hoc audiūt & cu-
I. Tim. 4. stodiunt: Alij audiunt curiosa, alij doctrinas dæmoniorū:
Job 13. Alij fabricata mendacia & peruersa dogmata audiunt ha-
reticorum & fabulationes iniquorum, & insanias falsas pe-
Psal. 39. stiferorū, & si quæ alia nomina sunt doctrinæ noxiæ. Pa-
rū ergo est scripturas allegare, p̄dicare, exponere, sed adi-
ficare auditores, ad charismata meliora æmulāda eos, p̄uo-
care,